
tlr

Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADODE }ÍNAS GERAIS

PORTARIA N'4712025

"Nomeia Comissão de Proteção e Defesa dos Animais e Meio

Ambiente'

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE CAMPO BELO, ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 73 da Lei Orgânica

Municipal e artigos 46,I;47;50 e 52,IV do Regimento lntemo da Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1'- Ficam nomeadas as Vereadoras abaixo relacionadas, pilâ comporem a Comissão de

Proteção e Defesa dos Animais e Meio Ambiente:

Ana Carla da Silva Cardoso Maia - Presidente

Caroline Samú Neves dos Passos - Vice Presidente

Bruna Lorrane Silva Cardoso- Relatora

Art. 2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições

contriírias.

Campo Belo,24 de março de2025

Luciano Ázara de Alvarenga


